
Uchwała IMr......5§3ft./2020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ...3..§£.V£.tf.,.ft....2020 r.

w sprawie: wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych 
wojewódzkich osób prawnych.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 121 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 
z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Dokonuje się wyboru spółki „BAD-BIL" Biuro Ekspertyz i Badania Bilansów Sp. z o.o., 45- 
064 Opole, ul. Kołłątaja 11, nr KRS 0000086309, będącej podmiotem uprawnionym do 
badania sprawozdań finansowych pod numerem wpisu 257, do przeprowadzenia 
ustawowego badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2020 i 2021 
następującego wojewódzkiego spzoz:

a) Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu.

2. Dokonuje się wyboru spółki Agencji Biegłych Rewidentów „BADEX" Sp. z o.o., 45-072
Opole, ul. Reymonta 45, nr KRS 0000031020, będącej podmiotem uprawnionym do 
badania sprawozdań finansowych pod numerem wpisu 334, do przeprowadzenia
fakultatywnego badania sprawozdań finansowych za rok obrotowy 2020 następujących 
wojewódzkich instytucji kultury:

a) Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. E. Smółki w Opolu;
b) Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych w Opolu.

3. Dokonuje się wyboru spółki „BAD-BIL" Biuro Ekspertyz i Badania Bilansów Sp. z o.o., 45-
064 Opole, ul. Kołłątaja 11, nr KRS 0000086309, będącej podmiotem uprawnionym do 
badania sprawozdań finansowych pod numerem wpisu 257, do przeprowadzenia
fakultatywnego badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2020 następującego 
wojewódzkiego spzoz:

a) Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych.

4. Umowy w sprawie przeprowadzenia badań zawarte będą pomiędzy wybranymi 
podmiotami uprawnionymi do badania sprawozdań finansowych a badanymi

. wojewódzkimi osobami prawnymi.



5. Fakultatywne badanie wojewódzkich instytucji kultury za rok obrotowy 2020 powinno 
zostać przeprowadzone w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 marca 2021 r.

6. Ustawowe badanie wojewódzkiego spzoz za rok obrotowy 2020 powinno zostać 
przeprowadzone w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 30 kwietnia 2021 rv 
natomiast za rok obrotowy 2021 do dnia 30 kwietnia 2022 r.
Fakultatywne badanie za rok obrotowy 2020 powinno zostać przeprowadzone w terminie 
od dnia zawarcia umowy do dnia 30 kwietnia 2021 r.

7. W przypadku badania ustawowego pierwsza umowa o badanie sprawozdania 
finansowego jest zawierana z firmą audytorską na okres nie krótszy niż dwa lata 
z możliwością przedłużenia na kolejne co najmniej dwuletnie okresy.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do podpisania umowy.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


